Çünkü

²⁰ Seyyid Şerif Cürçani, *Mu'cemü't-Ta'rifat*, thk. Muhammed SADİK el-Miñşavi (Kahire: Darü'l-Fazile, t.y.), 197.

²¹ Beyâzî, *İşârâtü'l-Merâm min 'Ibârâti'l-İmâm*, Kemâlüddîn Ahmed (İstanbul, 1949), 77.

²² Ramazan Altıntaş, "Ebû Hanîfe'nin (ö. 150/767) Akıl-Vahiy Anlayışı", *Kelâm Araştırmaları Dergisi* 2/1 (2004): 3-22.

²³ İbn Manzur, *Lisanü'l-Arab*, thk. Emin Muhammed Abdülvehhab ve Muhammed es-Sadık el-Ubeydi (Beyrut: Daru İhyai't-Türasi'l-Arabi, 1997), 11: 459.

iman etme eylemi, “insanın en kararlı tavrıdır”.²⁴ Bu yönüyle insanın taşıdığı inancı, bir bakıma onun hayat felsefesi ve dünya görüşüdür.

Bu özelliğinden ötürü Ebu Hanife'nin istihsan anlayışı, İslam'ı akıl dışı göstermek isteyenlerin çabalarını da boşa çıkarma gücünde olan bir yaklaşımdır.

Kaynakça

- Aliyyü'l-Kari, Ebü'l-Hasen Nûrüddîn Alî b. Sultân Muhammed. *Fıkh-ı Ekber Şerhi*. Trc. Yunus Vehbi Yavuz. İstanbul: Çağrı Yayınları, 1979.
- Altıntaş, Ramazan. "Ebû Hanîfe'nin (ö. 150/767) Akıl-Vahiy Anlayışı". *Kelâm Araştırmaları Dergisi* 2/1 (2004): 3-22.
- Alûsî, Seyyid Mahmud,. *Ruhu'l-Meânî Tefsirü'l-Kur'ani'l-Azîm ve's-Seb'u'l-Mesanî*. Beyrut: İhyau't-Turasi'l-Arabi, ts.
- Apaydın, H. Yunus. "İstihsan'ın Mahiyeti ve İşlevi". *İslami İlimlerde Metodoloji/Usul Meselesi II*.